מעצר עילת שקיימת העובדה לאור זאת ההליכים,
יש לצרף את העובדה שהפר בעבר ניכר בכוונה להפיק סם מסוכן מסוג קוקאין. לכך והוא היה מעורב באופן ועיקר,

תנאי שחרור שנקבעו, שכללו מעצר בית מלא בבית הוריו.

14. לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב 3 עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ט, 6 בנובמבר 2018, בנוכחות המשיב ובא כוחו וב"כ המבקשת.

כרמי מוסק, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il